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Opis produktu

SWIECZNIK DZIADEK DO
ORZECHOW OZDOBA
SWIATECZNA z

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Materiat
Wysokos$¢ produktu

Liczba Swiec

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

18,00 zt
3002190
3002190
8719743329379
8719743329379
3002190

ZD

0.05

sSwiecznik
ceramika
9

1
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Swiecznik Dziadek do orzechdéw

Piekna ozdoba swigteczna/zimowa
Idealna na dtugie zimowe wieczory
Wspaniaty upominek

Wprowadzi swigteczny klimat
Ceramiczny swiecznik

wys Swiecznika 9 cm

Max szerokos¢ swieczki 2,2 cm
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Na naszych innych aukcjach znajdg Panstwo inne kolory Swiecznikéw oraz inne
dziadki do orzechéw.

Kilka dziadkéw lub cata kolekcja bedzie pieknie wpisywad sie w Swigteczny klimat.
Zapraszamy do zapoznania z ofertg!

Ponizej zdjecia pogladowe (mogg zawiera¢ produkty nie bedgce przedmiotem
oferty)
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